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 Арх.бр:                
 

Дата.__________ 
 

 Врз основа на член  119 став (1)  од Законот за животна средина (“Службен 
весник на Република Македонија” Службен весник на РМ 53/05, 81/05, 24/07,159/08, 
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 
39/16,28/18,65/18 и 99/18) министерот за животна средина и просторно планирање го 
донесе следново: 
 
                                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
За одземање на А- Интегрирана еколошка дозвола за ДПТУ Коле – Транс 
Инженеринг“-  Увоз – извоз ДОО Штип, бр.11-5933/1 од  05.12.2017. 
 
                                                                       Образложение 
 
     
Правниот субјект ДПТУ  Коле – Транс Инженеринг“-  Увоз – извоз ДОО Штип, 
носител на А- Интегрирана еколошка дозвола бр.11-5933/1 од  05.12.2017, достави 
известување бр.11-4562/1 на ден 21.08.2019 год каде што го  известува Министерот за 
животна средина и просторно планирање дека Асфалтна база која се наоѓа во село 
Лакавица 20-ти км од Штип не е веќе во работна функција. 
 
Исто така и со Записник од Државниот Инспекторат за животна средина бр.УП1-
1761  од  26.08.2019 е констатирано на лице место дека Асфалтната база е вон 
употреба ,каде што од Државниот Инспекторат за животна средина  им се наложува  
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да започнат постапка за добивање на Б-Интегрирана еколошка дозвола, за 
сепарацијата и Бетонската база . 
Министерството за животна средина и просторно планирање во согласност со член 
119 став (1) од Законот за животна средина одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 
 
Имајќи го предвид погоре изнесеното се донесе решение како во диспозитивот. 
Жалбата не го одлага извршувањето на решението. 
Упатсво за правното средство: Против ова решение може да се изјави жалба до 
Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос 
во втор степен во рок од 15 дена од приемот на Решението таксирана во износ од  од 
250 денари, административна такса во готови пари на уплатата сметка 840 ххх 031 
61 во рамките на трезосрката сметка. 
 

 
......................................................................................................................................................... 
 
  
                                                                                                                    МИНИСТЕР 
                                                                                                                  Naser Nuredini 
 
Изготвил: Fatos Balliu 
Одобрил: Nazim Aliti 
Одобрил:Директор на Управа за животна средина 

                Xhezmi Saliu   
 


